
TRIBUNAL OPOSICIONES
BOLSA DE TRABAJO DE SARGENTO/JUO

ANUNCIO

Una vez concluida la tercera prueba, habilidades funcionales del proceso selectivo para la
creación de una bolsa de trabajo para la selección de Sargento y/o Jefe de Unidad Operativa en el
Ayuntamiento de Cuenca el Tribunal en la sesión celebrada el día 12 de noviembre de 2024, ha
acordado:

PRIMERO.- Aprobar la plantilla provisional de las respuestas correctas a las preguntas
formuladas por el Tribunal Calificador en la fase relativa a la “toma de decisiones”, tercer bloque del
ejercicio:

1 C 1RESERVA A

2 B 2 RESERVA B

3 A 3 RESERVA C

4 B 4 RESERVA B

5 C 5 RESERVA B

6 A

7 A

8 C

9 A

10 A

11 B

12 B

13 B

14 B

15 B

16 C

17 C

18 A

19 C

20 A

SEGUNDO.- Publicar el resultado provisional de la tercera prueba:

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE
1.RECONOCIMIENTO

(MAX 10 PUNTOS)
2. EVALUACIÓN
(MAX. 10 PUNTOS) 3. TOMA DE DECISIONES

(MAX 20 PUNTOS)
TOTAL
(MAX 40)

1 ARRIBAS REDONDO, JUAN CARLOS 5 5,50 8 18,50

2 BAILON ABAD, PABLO JOSÉ 2,50 7 8,67 18,17

3 DEL FRESNO GARCÍA, MIGUEL ANGEL 9 10 10 29

4 HERNANDEZ SANCHEZ, EUGENIO 4 8 15 27

5 LACASA MAYORDOMO, JUAN 5 4,50 8,33 17,83

6 RECUENCO CALLEJA, JOSÉ MARÍA 4,50 5 5,67 15,17
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TRIBUNAL OPOSICIONES
BOLSA DE TRABAJO DE SARGENTO/JUO

NO PRESENTADO: NINGUNO

TERCERO- Publicar el resultado provisional de la fase de oposición:

NÚMERO
DE ORDEN

APELLIDOS
Y NOMBRE DNI

TEST DE
CONOCIMIENTOS

PRUEBAS
FISICAS

HABILIDADES
FUNCIONALES

TOTAL
OPOSICION

1

ARRIBAS
REDONDO,
JUAN CARLOS ***8858** 15 10,00 18,50 43,50

2
BAILON ABAD,
PABLO JOSÉ ***9227** 17,5 10,00 18,17 45,67

3

DEL FRESNO
GARCÍA,
MIGUEL ANGEL ***5650** 17,5 10,00 29,00 56,50

4

HERNANDEZ
SANCHEZ,
EUGENIO ***1874** 20,5 10,00 27,00 57,50

5

LACASA
MAYORDOMO,
JUAN ***1677** 17,5 10,00 17,83 45,33

6

RECUENCO
CALLEJA, JOSÉ
MARÍA ***0444** 15 10,00 15,17 40,17

CUARTO.- De conformidad con las bases del proceso selectivo habiendo superado los
aspirantes la fase de oposición se les concede un plazo de 5 días hábiles a contar desde el día siguiente
al de la publicación del presente anuncio, para la presentación de los méritos a valorar en la fase de
concurso.

Se establece un plazo de 3 días hábiles siguientes a la publicación de este anuncio, para que
los aspirantes puedan formular alegaciones. Transcurrido dicho plazo, si no se han presentado
alegaciones o una vez resueltas por el Tribunal, se publicará la lista definitiva con la puntuación final
y se procederá a baremar la fase de concurso.

En Cuenca, a fecha de firma electrónica.
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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